
EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 17 5,0 73,0

2 217 Herbert Winter 18934 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 4,0 71,0

3 133 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 3,0 70,5

4 124 Alissa Schenz 26944 LK 1A THÜR D Black Acre Bob 28533 W QH 14 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Reining (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Viktoria Möritz 1004805 LK 4B SACHS D Whizwork 1003353 S QH 6 4,0 68,5

2 215 Mia Helene Hellwig 35238 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 3,0 67,0

3 55 Mia Helene Hellwig 35238 LK 4B SACHS D An Angel For Charley 23587 S QH 17 2,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Amy Wildenhain 1006092 LK 5B D Face It Im A Flash 36827 W QH 8 5,0 75,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Anna Seifert 32424 LK 3A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 9 6,0 70,5

2 212 Julia Tretner 22439 LK 3A THÜR D Lucky Boy Camaro 22303 W WGP 19 5,0 69,0

3 97 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 3A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 12 4,0 67,5

4 114 Anne-Marie Heym 31703 LK 3A SACHS D Ninjo 33772 W WGPo 16 3,0 67,0

5 87 Andrea Weich 20102 LK 3A THÜR D Shades Of Seeker JR 19512 W QH 23 2,0 65,5

6 130 Carmen Schwark 24233 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 21 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3B Reining (LK2-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Tobias Libuschewski 29855 LK 2B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 9 4,0 70,0

2 209 Amely Großer 32039 LK 2B SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 12 3,0 69,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Kristin Sando 31336 LK 4A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 6,0 74,0

2 5 Mina Kehl 29024 LK 4A NS/H D Merlin 34034 W Hal 11 5,0 73,0

3 159 Carolin Tamme 1004247 LK 4A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 11 4,0 72,5

4 47 Antonia Seidel 33327 LK 4A SACHS D Sunny 26446 S PHM 17 3,0 72,0

5 39 Lisa Kuhnert 1003722 LK 4A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 18 2,0 71,5

6 81 Anne Kubieziel 1003098 LK 4A SACHS D Mr Hollywood Rocket 23146 W QH 21 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Franziska Hartmann 30399 LK 3A SACHS D Fancy Kruzin 35919 S QH 4 6,0 72,0

2 84 Josefine Hänselmann 28512 LK 1B SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 14 5,0 70,5

3 203 Saskia Seifert 1005711 LK 5B SACHS D Antonius 1005149 W EHAL 4 4,0 69,0

4 26 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 20 3,0 67,5

5 87 Andrea Weich 20102 LK 3A THÜR D Shades Of Seeker JR 19512 W QH 23 2,0 67,0

6 86 Anke-Annette Michi 17386 LK 4A THÜR D FP Jet Black Roxane 26227 S QH 15 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Anna Seifert 32424 LK 3A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 9 6,0 0,0

2 118 Larissa Weißenborn 25130 LK 3A THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 5 5,0 0,0

3 97 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 3A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 12 4,0 0,0

4 82 Cassie Frohwerk 31714 LK 3A SACHS D Boogies Starbuck 33569 W PH 9 3,0 0,0

5 36 Josephin Siebert 25178 LK 3A SA/AN D TD Kings Cool Man 31228 W QH 14 2,0 0,0

6 131 Franziska Hartmann 30399 LK 3A SACHS D Fancy Kruzin 35919 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Leonie Isabell
Wildenhain

29997 LK 1B SACHS D Face It Im A Flash 36827 W QH 8 5,0 0,0

2 28 Justine Mattheß 27150 LK 2B THÜR D Docs Royal Texas 1001291 W QH 19 4,0 0,0

3 64 Antje Tarrach 1001251 LK 3B SACHS D Frostis Black Velvet 1003550 S APP 4 3,0 0,0

4 209 Amely Großer 32039 LK 2B SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 12 2,0 0,0

5 125 Jolene Kloust 29857 LK 2B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Bianca Reichel 1006033 LK 5A D Duallywood Andaure 25088 W QH 18 4,0 70,0

2 110 Cornelia Kertscher 1005803 LK 5A D M.C.-D (Bobby) 1004717 W IC 17 3,0 67,0

3 70 Beatrice Nitze 1005989 LK 5A D Arius 1004878 W Hal 9 2,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Anne-Marie Heym 31703 LK 3A SACHS D Ninjo 33772 W WGPo 16 7,0 69,5

2 144 Nadin Koppenhagen 29815 LK 3A THÜR D Mr. Bean 30968 W QH 11 6,0 69,0

3 97 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 3A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 12 5,0 68,5

4 87 Andrea Weich 20102 LK 3A THÜR D Shades Of Seeker JR 19512 W QH 23 4,0 68,0

4 117 Maria Brand 23945 LK 3A THÜR D SR SMOOTH N FAMOUS 1004850 S QH 5 4,0 68,0

4 73 Ute Krüger 20611 LK 3A NS/H D RR Spark Scot Wimpy 36339 W QH 7 4,0 68,0

7 74 Henriette Hempel 31706 LK 3A SACHS D BCJ Crome Gunner 33542 W PH 10 1,0 67,5

7 212 Julia Tretner 22439 LK 3A THÜR D Lucky Boy Camaro 22303 W WGP 19 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend 6-13
Jahre (LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Fritz Volker Schäffer 1005558 LK 5B SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 5 4,0 69,0

2 108 Elena Schön 35261 LK 5B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 8 3,0 68,5

3 138 Lillien Antal 35496 LK 4B SACHS D Britta 1001259 S Shet 15 2,0 63,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Reining (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 207 Erik Weise 23019 LK 2A SACHS D Invisible Spotted Perce 29900 H APP 12 4,0 70,0

2 129 Janin Von der Krone 20581 LK 2A B/BRA D Joe Lambardo 26255 W WGPo 15 3,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Joy Petrov 1001705 LK 5B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 21 5,0 0,0

2 123 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 5B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 4,0 0,0

3 198 Lavinio Rychard Kroll 35264 LK 5B SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 8 3,0 0,0

4 220 Josepha Riedel 1006654 LK 5B deu Bubi 1005148 W Shet 26 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Laura Schumann 29803 LK 1A SACHS D Surpriseable 1002530 S QH 10 5,0 71,5

2 205 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Player 30585 H QH 10 4,0 71,0

3 217 Herbert Winter 18934 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 3,0 68,5

4 206 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Playgirl 36099 S QH 5 2,0 67,0

5 207 Erik Weise 23019 LK 2A SACHS D Invisible Spotted Perce 29900 H APP 12 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 186 Jule Stiebritz 29975 LK 2A SACHS,
THÜR

D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 11 5,0 0,0

2 31 Kirsten Kunkel 18933 LK 2A SACHS D Facebook Frenzy 35782 S QH 6 4,0 0,0

3 214 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Skipper 31260 W WGPo 14 3,0 0,0

4 129 Janin Von der Krone 20581 LK 2A B/BRA D Joe Lambardo 26255 W WGPo 15 2,0 0,0

5 85 Alida Petrov 26079 LK 2A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend 6-13
Jahre (LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Elena Schön 35261 LK 5B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 8 5,0 0,0

2 184 Hanna Leonie
Schneider

1006390 LK 5B D Carlo 32677 W PIN 15 4,0 0,0

3 92 Fritz Volker Schäffer 1005558 LK 5B SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 5 3,0 0,0

4 137 Anjulie Antal 35495 LK 4B SACHS D Banny 1001258 S WGPo 10 2,0 0,0

5 27 Zoe Lorke 1006015 LK 5B D Surpriseable 1002530 S QH 10 1,0 0,0

5 204 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Bubi 1005148 W Shet 26 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 217 Herbert Winter 18934 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 5,0 71,5

2 133 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 4,0 69,5

3 205 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Player 30585 H QH 10 3,0 67,0

4 129 Janin Von der Krone 20581 LK 2A B/BRA D Joe Lambardo 26255 W WGPo 15 2,0 63,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Trail (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Anna Seifert 32424 LK 3A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 9 5,0 70,5

2 136 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 11 4,0 70,0

2 41 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 17 4,0 70,0

4 212 Julia Tretner 22439 LK 3A THÜR D Lucky Boy Camaro 22303 W WGP 19 2,0 69,5

5 97 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 3A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 12 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Ranch Riding (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Amy Wildenhain 1006092 LK 5B D Face It Im A Flash 36827 W QH 8 4,0 68,0

Erstellt: Montag, 30. August 2021 16:18 Seite 20 von 55



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Trail (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Lea-Marie Thiel 1000191 LK 5B SACHS D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 4,0 59,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 5,0 78,0

2 139 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 15 4,0 77,0

3 41 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 17 3,0 70,5

4 200 Anja Kroll 21680 LK 1A SACHS D IHR Golden Cloud 31844 W APP 8 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Leonie Isabell
Wildenhain

29997 LK 1B SACHS D Face It Im A Flash 36827 W QH 8 5,0 78,0

2 209 Amely Großer 32039 LK 2B SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 12 4,0 76,5

3 28 Justine Mattheß 27150 LK 2B THÜR D Docs Royal Texas 1001291 W QH 19 3,0 75,5

4 84 Josefine Hänselmann 28512 LK 1B SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 14 2,0 72,5

5 20 Michelle Kittelmann 31924 LK 3B THÜR D Falun 35526 W FJ 10 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Pleasure (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Amy Wildenhain 1006092 LK 5B D Face It Im A Flash 36827 W QH 8 4,0 0,0

2 128 Lea-Marie Thiel 1000191 LK 5B SACHS D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Franziska Hartmann 30399 LK 3A SACHS D Fancy Kruzin 35919 S QH 4 6,0 7,2

2 106 Maxi Kumpf 35483 LK 3A SACHS D Unforgetables Jeanask
("Whisky")

1003397 W PH 7 5,0 7,0

3 117 Maria Brand 23945 LK 3A THÜR D SR SMOOTH N FAMOUS 1004850 S QH 5 4,0 6,7

4 118 Larissa Weißenborn 25130 LK 3A THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 5 3,0 6,7

5 201 Victoria Wolf 31716 LK 1A SACHS D Nu Color N Slowmotion 1005124 W PHS 5 2,0 6,3

6 31 Kirsten Kunkel 18933 LK 2A SACHS D Facebook Frenzy 35782 S QH 6 1,0 5,1
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Annalena Schirrmeister 30089 LK 4B SACHS D Cool Man 41 35169 W WGP 8 5,0 76,0

2 157 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 4B NS/H D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 4 4,0 74,5

3 195 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 4B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 11 3,0 74,0

4 116 Katharina Wachner 1001078 LK 4B SACHS D Anatoli 36818 W LW 7 2,0 72,0

5 119 Alice Hellwing 1005790 LK 4B THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 5 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Anna Seifert 32424 LK 3A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 9 5,0 78,5

2 97 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 3A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 12 4,0 75,0

3 117 Maria Brand 23945 LK 3A THÜR D SR SMOOTH N FAMOUS 1004850 S QH 5 3,0 74,0

4 36 Josephin Siebert 25178 LK 3A SA/AN D TD Kings Cool Man 31228 W QH 14 2,0 73,5

5 202 Peggy Reichel 27649 LK 3A SACHS D Jessie Polly Ann 28375 S PH 20 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Beatrice Nitze 1005989 LK 5A D Arius 1004878 W Hal 9 5,0 69,5

2 33 Bianca Reichel 1006033 LK 5A D Duallywood Andaure 25088 W QH 18 4,0 69,0

3 110 Cornelia Kertscher 1005803 LK 5A D M.C.-D (Bobby) 1004717 W IC 17 3,0 65,5

4 134 Jasmin Bobbe 1006381 LK 5A D Santana Q 33572 W IC 14 2,0 59,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Kristin Sando 31336 LK 4A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 6,0 71,5

2 159 Carolin Tamme 1004247 LK 4A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 11 5,0 70,5

3 39 Lisa Kuhnert 1003722 LK 4A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 18 4,0 70,0

4 47 Antonia Seidel 33327 LK 4A SACHS D Sunny 26446 S PHM 17 3,0 69,0

5 160 Anita Scholz 30859 LK 4A SACHS D Codys Little Wimpy 34232 W QH 9 2,0 66,0

6 211 Anett Scholl 26413 LK 4A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 13 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Reining (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 206 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Playgirl 36099 S QH 5 4,0 70,0

2 205 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Player 30585 H QH 10 3,0 69,0

3 18 Laura Schumann 29803 LK 1A SACHS D Surpriseable 1002530 S QH 10 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Showmanship at Halter (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Michelle Kittelmann 31924 LK 3B THÜR D Falun 35526 W FJ 10 4,0 70,5

2 102 Jessica Kahle 36086 LK 3B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 21 3,0 70,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 210 Ute Rentzsch 23997 LK 2A SACHS D Kamerun's Gaia 25854 S DR 19 5,0 72,0

2 85 Alida Petrov 26079 LK 2A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 21 4,0 69,0

3 136 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 11 3,0 68,5

Erstellt: Montag, 30. August 2021 16:18 Seite 32 von 55



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Jugend 6-13 Jahre
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 184 Hanna Leonie
Schneider

1006390 LK 5B D Carlo 32677 W PIN 15 5,0 71,5

2 182 Aliyah Kemmling 1006018 LK 5B D Tarzan 27987 W WGP 16 4,0 65,5

3 137 Anjulie Antal 35495 LK 4B SACHS D Banny 1001258 S WGPo 10 3,0 64,5

4 132 Clara-Sofie Thiel 1005437 LK 5B SACHS D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 2,0 53,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 209 Amely Großer 32039 LK 2B SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 12 5,0 71,0

2 52 Leonie Isabell
Wildenhain

29997 LK 1B SACHS D Face It Im A Flash 36827 W QH 8 4,0 70,0

3 66 Antje Tarrach 1001251 LK 3B SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 15 3,0 67,5

4 84 Josefine Hänselmann 28512 LK 1B SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 14 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Janin Von der Krone 20581 LK 2A B/BRA D Joe Lambardo 26255 W WGPo 15 5,0 0,0

2 185 Jule Stiebritz 29975 LK 2A SACHS,
THÜR

D Skipper 31260 W WGPo 14 4,0 0,0

3 136 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 11 3,0 0,0

4 207 Erik Weise 23019 LK 2A SACHS D Invisible Spotted Perce 29900 H APP 12 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Kristin Sando 31336 LK 4A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 6,0 77,5

2 81 Anne Kubieziel 1003098 LK 4A SACHS D Mr Hollywood Rocket 23146 W QH 21 5,0 75,0

3 109 Katharina Korreng 27480 LK 4A B/BRA D Matthew Dee King 36584 W QH 6 4,0 73,0

4 39 Lisa Kuhnert 1003722 LK 4A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 18 3,0 71,0

5 5 Mina Kehl 29024 LK 4A NS/H D Merlin 34034 W Hal 11 2,0 70,5

6 44 Antonia Seidel 33327 LK 4A SACHS D Silver Moon 25476 W LW 18 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 157 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 4B NS/H D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 4 5,0 0,0

2 119 Alice Hellwing 1005790 LK 4B THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 5 4,0 0,0

3 113 Viktoria Möritz 1004805 LK 4B SACHS D Whizwork 1003353 S QH 6 3,0 0,0

4 142 Annalena Schirrmeister 30089 LK 4B SACHS D Cool Man 41 35169 W WGP 8 2,0 0,0

5 195 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 4B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Leonie Isabell
Wildenhain

29997 LK 1B SACHS D Face It Im A Flash 36827 W QH 8 5,0 71,5

2 20 Michelle Kittelmann 31924 LK 3B THÜR D Falun 35526 W FJ 10 4,0 67,5

3 209 Amely Großer 32039 LK 2B SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 12 3,0 67,0

4 66 Antje Tarrach 1001251 LK 3B SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 15 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Kristin Sando 31336 LK 4A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 5,0 69,0

2 39 Lisa Kuhnert 1003722 LK 4A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 18 4,0 67,0

3 44 Antonia Seidel 33327 LK 4A SACHS D Silver Moon 25476 W LW 18 3,0 64,5

4 5 Mina Kehl 29024 LK 4A NS/H D Merlin 34034 W Hal 11 2,0 63,5

5 119 Alice Hellwing 1005790 LK 4B THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 5 1,0 62,5

5 160 Anita Scholz 30859 LK 4A SACHS D Codys Little Wimpy 34232 W QH 9 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 30. August 2021 16:18 Seite 39 von 55



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Mina Kehl 29024 LK 4A NS/H D Merlin 34034 W Hal 11 5,0 65,5

2 211 Anett Scholl 26413 LK 4A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 13 4,0 63,5

3 109 Katharina Korreng 27480 LK 4A B/BRA D Matthew Dee King 36584 W QH 6 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Alissa Schenz 26944 LK 1A THÜR D Black Acre Bob 28533 W QH 14 5,0 0,0

2 139 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 15 4,0 0,0

3 133 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 3,0 0,0

4 26 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 20 2,0 0,0

5 206 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Playgirl 36099 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Lisa Kuhnert 1003722 LK 4A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 18 6,0 69,5

2 62 Kristin Sando 31336 LK 4A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 5,0 69,0

3 78 Susanne Schäffer 27200 LK 4A SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 5 4,0 67,0

4 159 Carolin Tamme 1004247 LK 4A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 11 3,0 66,5

5 5 Mina Kehl 29024 LK 4A NS/H D Merlin 34034 W Hal 11 2,0 66,0

6 42 André Golding 33324 LK 4A SACHS D Misscolonels Mystery 34932 S PH 13 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Annalena Schirrmeister 30089 LK 4B SACHS D Cool Man 41 35169 W WGP 8 5,0 70,5

2 157 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 4B NS/H D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 4 4,0 69,0

3 120 Justine Westphal 1004902 LK 4B SACHS D Tarzan 27987 W WGP 16 3,0 66,0

4 215 Mia Helene Hellwig 35238 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 2,0 63,5

5 119 Alice Hellwing 1005790 LK 4B THÜR D SR LETMEBEYOURCOWBOY 1003566 W QH 5 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Anne-Marie Heym 31703 LK 3A SACHS D Ninjo 33772 W WGPo 16 5,0 65,5

2 112 Nicole Möritz 29699 LK 3A SACHS D Whizwork 1003353 S QH 6 4,0 65,0

3 74 Henriette Hempel 31706 LK 3A SACHS D BCJ Crome Gunner 33542 W PH 10 3,0 58,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Bianca Reichel 1006033 LK 5A D Duallywood Andaure 25088 W QH 18 5,0 73,0

2 70 Beatrice Nitze 1005989 LK 5A D Arius 1004878 W Hal 9 4,0 71,5

3 110 Cornelia Kertscher 1005803 LK 5A D M.C.-D (Bobby) 1004717 W IC 17 3,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Anna Seifert 32424 LK 3A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 9 7,0 75,0

2 114 Anne-Marie Heym 31703 LK 3A SACHS D Ninjo 33772 W WGPo 16 6,0 74,5

3 112 Nicole Möritz 29699 LK 3A SACHS D Whizwork 1003353 S QH 6 5,0 73,5

4 144 Nadin Koppenhagen 29815 LK 3A THÜR D Mr. Bean 30968 W QH 11 4,0 73,0

5 82 Cassie Frohwerk 31714 LK 3A SACHS D Boogies Starbuck 33569 W PH 9 3,0 72,5

6 97 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 3A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 12 2,0 72,0

7 36 Josephin Siebert 25178 LK 3A SA/AN D TD Kings Cool Man 31228 W QH 14 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: DKMS Charity (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Justine Mattheß 27150 LK 2B THÜR D Docs Royal Texas 1001291 W QH 19 6,0 76,5

2 124 Alissa Schenz 26944 LK 1A THÜR D Black Acre Bob 28533 W QH 14 5,0 68,5

3 41 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 17 4,0 67,0

4 116 Katharina Wachner 1001078 LK 4B SACHS D Anatoli 36818 W LW 7 3,0 65,5

5 74 Henriette Hempel 31706 LK 3A SACHS D BCJ Crome Gunner 33542 W PH 10 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Beatrice Nitze 1005989 LK 5A D Arius 1004878 W Hal 9 5,0 0,0

2 33 Bianca Reichel 1006033 LK 5A D Duallywood Andaure 25088 W QH 18 4,0 0,0

3 110 Cornelia Kertscher 1005803 LK 5A D M.C.-D (Bobby) 1004717 W IC 17 3,0 0,0

4 134 Jasmin Bobbe 1006381 LK 5A D Santana Q 33572 W IC 14 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 5,0 72,5

2 26 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 20 4,0 69,0

3 129 Janin Von der Krone 20581 LK 2A B/BRA D Joe Lambardo 26255 W WGPo 15 3,0 64,5

4 126 Anna Seifert 32424 LK 3A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 9 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Josefine Hänselmann 28512 LK 1B SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 14 5,0 84,0

2 136 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 11 4,0 79,0

3 41 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 17 3,0 77,0

4 26 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 20 2,0 75,5

5 85 Alida Petrov 26079 LK 2A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 21 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 17 6,0 72,0

2 217 Herbert Winter 18934 LK 1A SACHS D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 10 5,0 71,5

3 205 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Player 30585 H QH 10 4,0 71,0

4 18 Laura Schumann 29803 LK 1A SACHS D Surpriseable 1002530 S QH 10 3,0 70,5

5 139 Hanna Heyer 30909 LK 1A SA/AN D Carlo 32677 W PIN 15 2,0 70,0

6 26 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 20 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 159 Carolin Tamme 1004247 LK 4A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 11 5,0 0,0

2 62 Kristin Sando 31336 LK 4A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 14 4,0 0,0

3 81 Anne Kubieziel 1003098 LK 4A SACHS D Mr Hollywood Rocket 23146 W QH 21 3,0 0,0

4 39 Lisa Kuhnert 1003722 LK 4A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 18 2,0 0,0

5 5 Mina Kehl 29024 LK 4A NS/H D Merlin 34034 W Hal 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Waber Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 195 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 4B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 11 5,0 67,0

2 142 Annalena Schirrmeister 30089 LK 4B SACHS D Cool Man 41 35169 W WGP 8 4,0 65,5

3 157 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 4B NS/H D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 4 3,0 65,0

4 55 Mia Helene Hellwig 35238 LK 4B SACHS D An Angel For Charley 23587 S QH 17 2,0 64,0

5 120 Justine Westphal 1004902 LK 4B SACHS D Tarzan 27987 W WGP 16 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 30. August 2021 16:19 Seite 53 von 55



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 136 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 11 5,0 74,0

2 185 Jule Stiebritz 29975 LK 2A SACHS,
THÜR

D Skipper 31260 W WGPo 14 4,0 71,0

3 43 Franziska Faßbinder 27650 LK 2A SACHS D A Real Chic 22665 W QH 19 3,0 70,0

4 129 Janin Von der Krone 20581 LK 2A B/BRA D Joe Lambardo 26255 W WGPo 15 2,0 69,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend 6-
13 Jahre (LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Elena Schön 35261 LK 5B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 8 5,0 75,0

2 182 Aliyah Kemmling 1006018 LK 5B D Tarzan 27987 W WGP 16 4,0 74,0

3 92 Fritz Volker Schäffer 1005558 LK 5B SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 5 3,0 71,5

4 132 Clara-Sofie Thiel 1005437 LK 5B SACHS D SB Topgun Rose 1005035 S QH 5 2,0 70,0

5 137 Anjulie Antal 35495 LK 4B SACHS D Banny 1001258 S WGPo 10 1,0 69,0

5 138 Lillien Antal 35496 LK 4B SACHS D Britta 1001259 S Shet 15 1,0 69,0
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